[image: Углегорское%20СП_Герб[2]]
Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование «Углегорское сельское поселение»
Администрация Углегорского сельского поселения
__________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  12  августа 2024 года                              № 29                                         п. Углегорский

Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Углегорского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Углегорского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 01.07.2024 № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области»,   решением  Собрания депутатов Углегорского сельского поселения от 30.11.2017 № 73 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Углегорского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Углегорского сельского поселения»:

1. Увеличить  с 01 октября 2024 года в 1,045 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Углегорского сельского поселения, должностных окладов технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала органов местного самоуправления Углегорского сельского поселения.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не раннее 01 октября 2024 года.
       3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Углегорского сельского поселения    		                                       К.В.Ермакова

image1.jpeg
Y